Державною податковою службою України листом від 13.10.2025                                                                    

№ 15765/5/99-00-04-03-01-05 (вх. № 5-02/14677 від 13.10.2025), чистий дохід                                

ТОВ «НКФ «АГРОНАФТАСЕРВІС» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)              

за 2024 рік становив 54 216 900 (п’ятдесят чотири мільйони двісті шістнадцять тисяч 

дев’ятсот) гривень.   

(157) Відповідно до інформації з фінансової звітності підприємства, а саме Звіту про фінансові 

результати за 2024 рік (код рядка 2000) ТОВ «РІ ГРУП», наданої Державною податковою 

службою України листом від 14.10.2025 № 15840/5/99-00-04-03-01-05 (вх. № 7-03/14750 

від 14.10.2025), чистий дохід ТОВ «РІ ГРУП» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2024 рік становив 13 493 300 (тринадцять мільйонів чотириста дев’яносто три 

тисячі триста) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 

пунктом 4 розділу VIIІ Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України та його

[...]

чотирнадять тисяч чотириста шістдесят) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «РЕВЕЛІН ІНФОРМЕЙШН 

ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 899 553 (вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят три) гривні за порушення, 

зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний